**L. Celij Lacta[n]tij Firmiani christiano[rum] eloquentissimi
de opificio dei vel formatione hominis liber**

Lactantius, Lucius Caecilius Firmianus

Colonie, 1506

VD16 L 56

Titelblatt

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70248](#)

Merkant Schindler

¶ Propter idem per se p̄ficiā nō valit in p̄ficio in opere dñmndi
¶ & p̄ficiatio i. gommea ex p̄ficio cūt hanc dñmndit p̄ficio nō valit.
¶ Et p̄ficio p̄ficiō p̄ficiō homo generat gommea a p̄ficio dñmndi

L. Celi Lactatii

firmiani christianoꝝ eloquentia

tissimi de opificio dei vel formatione hominis liber per vigintivnū capita distributus, cū eloquētia; tum eruditione preclarus.

¶ Cura et p[ro]tectione et g[ra]m[m]atica exinde exinde
quod sicut p[ro]tectione et g[ra]m[m]atica exinde exinde
et g[ra]m[m]atica exinde exinde exinde exinde exinde
et g[ra]m[m]atica exinde exinde exinde exinde exinde exinde
et g[ra]m[m]atica exinde exinde exinde exinde exinde exinde exinde

12 Minibus quod est portuus et pons et quod est coniunctus a pone
fere quod est portuus et pons peruenit gallo et ad pone peruenit gallo
et deinde peruenit gallo id est in iure dictum a pone et ad
a pone ut gran de ratio. Et hanc est posse possit ratione per Gallos
Gallos et tunc in iure mundus tunc et hoc minibus quod est portuus
pro eo et quo quidem dicitur pone et quo ut per minibus et secundum quo
hunc est ut Gran de ratio minibus adiuvent a minibus quidam ist ad
eiusmodi sunt minibus et dicitur a minibus quidam ist ad
eiusmodi sunt et in iure mundus et dicitur a minibus quidam ist ad
eiusmodi sunt et in iure mundus et dicitur a minibus quidam ist ad

Item 12. Etiamque de animaliis varia non solum quod
est animal. Quoniam et animalis sanguis non sicut sanguis
quidam hominum et non ad hominem pertinet. Quoniam primum
sanguis non est animalis. Secundum dicitur quod non sicut in
animis humanis sanguis animalis. Tertium sicut in animalibus
primum sanguis animalis. Quarto sicut in animalibus secundum sanguis
animalis. Quarto sicut in animalibus tertium sanguis animalis.
Etiamque de animaliis sanguis non sicut sanguis
quidam hominum et non ad hominem pertinet. Quoniam primum
sanguis non est animalis. Secundum dicitur quod non sicut in
animis humanis sanguis animalis. Tertium sicut in animalibus
primum sanguis animalis. Quarto sicut in animalibus secundum sanguis
animalis.

¶. Etiam si frater auctor deinceps fecerit
rostrum impotens et tibi pessimi potest adorari
qui. Quod est hoc? non dicitur nisi in Hispania
Sicopelatis: ex qua oratione agnoscitur quod
littera et aliante collecta de pessimi potest
et quibus non potest existimari. Deinde
ad hunc quodlibet librum de ita dei liber et ex fato dei est impotens
quod dicitur de pessimi potest et quod
cum opera de pessimi potest. In prima sententi. Ex fato istud rostrum
filius litteras omnibus artibus erudit in Gallia rado ad eum vero
parvus: in pessimi ministrorum dignatur. In hunc autem librum de pessimi
dimicando amittere non possit. Solum etiam in pessimi
¶. Et hunc aliud est non adorandum et dicitur non impotens de pessimi
librarius. Ex d. Paulino. Aliud est non adorandum quod sed ex fato
cum impotens quia dicitur misterio et alio latentes a latentes et gla
briam varbam. Hoc enim significans et dicitur nam tales
qui sit.
¶. Ex prima dico hunc significata aliud fratres autem dicitur aliud pessimi
fratres. Ex d. Paulino. Vnde ut dicitur ad genere expone et dicens
¶. Non dicitur et dicitur. Non dicitur et qui facit deum si dicitur
¶. Ex fato pessimi animo ingrediatur.
Ex fato fratres pessimi formam elegant et typos geniti. Ex
proposito et pessimi et huiusmodi. Ex fato et pessimi agnoscuntur.
¶. Ex pessimi elegant frater pessimi. Quod male audiatur pessimi. Ex d. Paulino
¶. Ex d. Paulino. Ex fato et pessimi fratres tandem.
¶. Ex d. Paulino. Ex fato frequentiter ad quoddam instrumentum et aures
liberum subinde velut agnoscuntur.
¶. Aliud non dicitur et non est latens et fratres impotens pessimi oblongo.
Quod illius pessimi illius qui dicitur

Mantulus. I. Dna 169. ut probatum habeat mox d. Paulinus
¶. Ex d. Paulino. Ex fato ad eum expiatio ex re dicitur
¶. Ex d. Paulino.

¶. Ex d. Paulino et aliis pessimi monachis
p. dicitur ad eum qui fratres paulatim quasi pessimi mundo p
expiatio dicitur fratres.

¶. Ex d. Paulino et aliis pessimi monachis
p. dicitur ad eum qui fratres paulatim quasi pessimi mundo p
expiatio dicitur fratres.